PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от_______________
                                                  № _____________

	пгт Мостовской

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики
муниципального образования Мостовский район
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской            Федерации и постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 22 июня 2012 года № 1636 « О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на 2013 год и       плановый период 2014-2015 годов» п о с т а н о в  л я ю:
1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Мостовский район на 2013 год и плановый       период 2014-2015 годов (прилагаются).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

С.В.Ласунов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от __________________ №__________

«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики
муниципального образования Мостовский район

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансового
управления                                                                                           М.Г.Чеботова

Проект согласован:

Управляющий делами                                                                                Л.А.Репко
Начальник правового   отдела

                     Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела

                      О.В.Свеженец